



Głosy dyskusyjne Czytelników

„O solidarności, miłości bliźniego i sprawiedliwości”

Od dwóch tysięcy lat na podstawie historii i różnych opisów, możemy stwierdzić, że nie zdano aż do dzisiaj tego, co jest różni...

Jako młodzieniec miałem sposobność być na 18-tu wiecach 18-tu partji w Polsce, od skrajnej lewicy do skrajnej prawicy. Na wszystkich tych wiecach słyszałem piękne i podniosłe teorie i hasła uczynienia z Polski prawdziwego raj...

Wdowy po agentach Gestapo oskarżone o paserstwo



Wdowa po szefie Gestapo z Neully, Van Houten i kilka innych towarzyszek członków Gestapo...

Goldberg - Borejsza czołowym feldmarszałkiem działań „wojennych” a księżę K. Radziwiłł jego adiutantem!

W Polsce rozwinęto wielką agitację za gazetami stojącymi pod komendą trustu pepeperowskiego p. Goldberg - Borejszy. Agitację tę nazwano kłami...

Rozmowy z młodym przyjacielem

Mam pewnego młodego przyjaciela. Ma on lat czterdzieści i urodził się w Złoczowie. Zachodzi do mnie w chwili wolnej i często zadaje mi różne pytania...

Z.H.P. pod komendą P.P.R.

Warszawa, w marcu 1948. Związek Harcerstwa Polskiego, będący jedyną organizacją nie podporządkowaną komunistom z PPR w Polsce...

Nieudały zamach na króla Pawła greckiego

ATENY. — Pomiędzy Argos i Tripolis partyzanci przygotowywali w czwartek zamach na króla greckiego. Król Paweł udawał się na Peloponez...

Nowe doświadczenia atomowe na Hawajach

HONOLULU. — Rzeszawo wojskowi armii amerykańskiej przeprowadzają obecnie w najbliższych dniach doświadczenia z bombą atomową...

Nauka wydiera naturze jej tajemnice

Nauka wydiera coraz więcej tajemnic przyrody. Obrazy przeniesione na film, stanowią ważną pomoc naukową w szkoleniu. Obecnie nakrecono zagranicą interesujący film...

„Monty” spokal się w Niemczech z synem

Marszałek Montgomery (pierwszy z lewej), szef sztabu generalnego armii brytyjskiej, przybywszy do Niemiec, spotkał się w Melle, w Westfalii ze swoim synem...



(Foto: Associated Press)

ZOFIA KOSSAK Błogostawiona wina

ROZDZIAŁ VIII. Zręcznym ruchem Wojewoda zeskończył z ogiera i rzucił wodze luzakowi. Popohudniwie słońce zalewało blaskiem dziedziniec kardynalskiego pałacu...

Małe sensacje z wielkiego świata

Kiedy opowiedziano pewnego dnia farmerowi amerykańskiemu ze stanu Maine, iż stymy przemysłowiec Andrew Carnegie przybył do Ameryki...

Broń raketowa w przyszłej wojnie

Amerykański „New-York Herald Tribune” doniósł, że marynarka wojenna USA przystąpiła do wyposażenia bojowych jednostek w ciężki sprzęt raketowy.

NOWY YORK. — Były król Michał rumuński opuścił Stany Zjednoczone...

Zwolennicy nowej broni głoszą zmierzch starych, wypróbowanych typów okrętów.

W związku z tym znów okrzyczano zmierzch pancerników. W istocie — w zagadnieniu składu ciężkich sił bojowych — w 2-jej fazie wojny, zwłaszcza na Pacyfiku...

Nowy sposób przewożenia dzieci



Amerykański p. Jones, zbudował przy pomocy przyjaciela nowego rodzaju wózek, w którym przewozi swoje bliźnięta...



